Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecc24b15c9b4c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 11.05.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

11 мая 2022 г.

Москва

№ 275-цп

""

Об установлении стоимости обучения по программе дополнительного

профессионального образования MBA «Стратегический менеджмент. Strategic

management» (Специализация. Интенсив) (программа модульного типа) в

Институте мировой экономики и бизнеса экономического факультета

В соответствии с решением Ученого совета ДПО РУДН протокол №13 от

24.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты выхода приказа установить следующий размер оплаты за обучение

(без налога НДС) по программе дополнительного профессионального

образования – программе МВА «Стратегический менеджмент. Strategic

management» (Специализация. Интенсив) (программа модульного типа) в

дистанционном формате Института мировой экономики и бизнеса

экономического факультета:

Название программы

Кол-

во

кред

итов

Кол-во

ак.

часов

Учетный

номер/кол-

во

аудиторны

х часов

Стоимость

обучения в

руб.

Руководит

ель

программ

ы

MBA «Стратегический

менеджмент. Strategic

management» (Специализация.

Интенсив) (программа

модульного типа)

28 1008
22.02002.00

074.5.04
150000

Сахарчук

Н.С.

Блок «Лидерство в бизнесе» 5 180 66

Модуль №1: Развитие

управленческих компетенций
1 36 18

Модуль №2: Репутационный

менеджмент
2 72 24

Модуль №3: Эффективные

управленческие решения
2 72 24

Блок «Современный

менеджмент»
6 216 72

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:50:11
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecc24b15c9b4c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 11.05.2022

Модуль №4: Стратегический

менеджмент
2 72 24

Модуль №5: Инновационный

менеджмент
2 72 24

Модуль №6: Кросс-культурный

менеджмент
2 72 24

Блок «Экономика и финансы» 4 144 48

Модуль №7: Финансовый

менеджмент
2 72 24

Модуль №8: Экономика и

организация бизнес-процессов
2 72 24

Блок «Развитие бизнеса» 7 252 84

Модуль №9: Стратегический

маркетинг
2 72 24

Модуль №10: Бизнес-аналитика 2 72 24

Модуль №11: Управление

международным бизнесом.

Стратегии интернационализации

компании

2 72 24

Модуль №12: Антикризисное

управление компанией
1 36 12

Подготовка и защита итоговой

аттестационной работы

(проекта)

6 216 20

2. Установить размер отчислений в ЦФ Университета от дохода по указанным

программам MBA - 15%, смета проректора по ДО – 3%.

3. Утвердить смету на обучение по программе MBA «Стратегический

менеджмент. Strategic management» (Специализация. Интенсив) (программа

модульного типа) (приложение 1 ) - в соответствии с новым Положением

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана экономического

факультета Ю.Н. Мосейкина.

Визы:
Руководитель программы   Н.С. Сахарчук    Согласовано   25.04.2022, Декан, д.н.   Ю.Н. Мосейкин

Согласовано   25.04.2022, Начальник отдела   С.И. Кухно    Согласовано с замечаниями   26.04.2022,

Заместитель проректора   Н.А. Гущина    Согласовано   29.04.2022, Начальник отдела   А.М. Чичота

Согласовано с замечаниями   04.05.2022, Начальник отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано

05.05.2022, Ведущий экономист   О.В. Сергеева    Согласовано с замечаниями   05.05.2022,

Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано

11.05.2022, Документовед 1 категории   Ю.С. Васютина    Согласовано   11.05.2022Гиззатуллин

Согласовано   11.05.2022 Утвердил: Н.В. Таранкова 11.05.2022 Рассылка:

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecc24b15c9b4c9

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 11.05.2022

Р.Р. Аглямов, Коммерческое управление, Планово-финансовое управление, Н.В. Таранкова,

УБУиФК, Экономический факультет

А.З. Коберидзе